
Šiaulių Gytarių progimnazija kviečia į vaikų vasaros stovyklą

There are no translations available.

Šiaulių Gytarių progimnazija kviečia 11-14 metų amžiaus vaikus į 2021 m. rugpjūčio 2-8
dienomis organizuojamą 7 dienų trukmės mobilią (turistinę) vaikų vasaros stovyklą „Nepažintoji
Žemė".
Stovyklos pamainos paslaugos kaina tėvams (globėjams, rūpintojams) už vieną vaiką iš viso –
98 eurai (po 14 eurų vienam vaikui už vieną dieną).
Stovyklos organizavimui papildomi 294 eurai (po 42 eurų vienam vaikui už vieną dieną) skiriami
iš Šiaulių miesto savivaldybės ir/ar valstybės lėšų). Vaikas iš savivaldybės ir/ar valstybės
biudžeto lėšų finansuojamoje stovykloje ir/ar jos vienoje pamainoje gali dalyvauti tik vieną kartą
ne trumpiau kaip 5 dienas ir ne ilgiau kaip 7 dienas. Plačiau apie stovyklą

  

 1 / 1

images/stories/dokumentai/2021/NZ_placiau.pdf

